
 

Zájmové útvary DDM TREND 2022/2023 v Roudnici nad Labem 

  

Název zájmového útvaru Věková kategorie 
Vedoucí  

zájmového útvaru 
Termín schůzek Místo h/týd 

Cena  
š. rok 

3D tisk Žáci ZŠ - 2.stupeň Bc. Jan Jindra úterý 16:00 - 17:00 DDM 1 1800 

Aerobik Žáci ZŠ Mgr. Martina Pěnková středa 14:00 - 15:00 DDM 1 1000 

Angličtina hrou Žáci ZŠ Mgr. Martina Pěnková pátek 13:30 - 14:30 DDM 1 1000 

Angličtina pro FCE ZŠ a SŠ - pokročilí Mgr. Martina Pěnková pátek 14:45 - 15:45 DDM 1 1000 

Ateliér kresby a malby ZŠ a SŠ od 4.třídy Mgr. Z. Fillerová Studená pondělí 15:15 - 16:30 DDM 1,25 1400 

Break Dance 1 Žáci ZŠ - 2.stupeň Miloslav Ledvina úterý 15:15 - 16:15  ZŠ KJ 1 1000 

Break Dance 2 ZŠ, SŠ - jen pokročilí Miloslav Ledvina pátek 16:15 - 17:45 ZŠ JU 1,5 1500 

Cobi - historická technika Žáci ZŠ od 7 let Mgr. Jiří Kika úterý 15:15 - 16:15 DDM 1,5 1000 

Cool Girls - styling Dívky ZŠ od 5.třídy Hana Tošnerová pondělí 14:00 - 15:00 DDM 1 1400 

Dance club Žáci ZŠ Mgr. Martina Pěnková úterý 15:15 - 16:15 DDM 1 1000 

Dívčí klub Tvořilky Dívky ZŠ, SŠ od 5.třídy H. Tošnerová, Z.Fillerová úterý 14:45 - 16:15 DDM 1 1600 

Dovedné ručičky od 5 let, ZŠ do 2.třídy Hana Tošnerová úterý 16:30 - 17:30 DDM 1 1600 

Dramatický kroužek ZŠ, SŠ od 3.třídy Irena Matiášková úterý 16:30 - 18:00 DDM 1,5 1200 

Elektro Arduino ZŠ a SŠ od 3. třídy Ing. Petr Kaspar čtvrtek 15:15 - 16:15 DDM 1,5 1200 

Elektronika pro děti Žáci ZŠ - 1.stupeň Ing. Petr Kaspar čtvrtek 14:00 - 15:00 DDM 1 1000 

First LEGO League Pokročilí z techniky Ing. Petr Kaspar čtvrtek 16:30 - 18:00 DDM 1,5 600 

Florbal Žáci ZŠ 2. - stupeň Mgr. Vít Křivanec pondělí 15:45 - 17:00 ZŠ JU 1,25 1200 

Florbal s Mílou - dívky Žáci ZŠ 2. - stupeň Miloslav Ledvina pondělí 16:00 - 17:00 ZŠ ŠK  1 1000 

Florbal s Mílou - chlapci Žáci ZŠ 2. - stupeň Miloslav Ledvina pondělí 17:00 - 18:00 ZŠ ŠK  1 1000 

Gymnastika 1 ZŠ dle pokročilosti Bc. Barbora Kuntová pátek 14:00 - 15:00 ZŠ JU 1 1000 

Gymnastika 2 ZŠ dle pokročilosti Bc. Barbora Kuntová pátek 15:00 - 16:00 ZŠ JU 1 1000 

IN-LINE bruslení Žáci ZŠ Bc. Barbora Kuntová úterý 16:30 - 17:30 ZŠ JU 1 1000 

Jóga s Martinou Žáci ZŠ Mgr. Martina Pěnková středa 16:30 - 17:30 ZŠ JU 1 1000 

Keramika - Hadi od 5 let do 2.třídy Mgr. Z. Fillerová Studená pondělí 16:45 - 17:45 DDM 1 1600 

Keramika - Šneci od 5 let do 2.třídy Mgr. Z. Fillerová Studená čtvrtek 15:30 - 16:30 DDM 1 1600 

Keramika 1 Žáci ZŠ od 3.třídy, SŠ Mgr. Z. Fillerová Studená pondělí 14:00 - 15:00 DDM 1 1600 

Keramika 2 Žáci ZŠ od 3.třídy, SŠ Mgr. Z. Fillerová Studená středa 14:00 - 15:00 DDM 1 1600 

Keramika 3 Žáci ZŠ od 3.třídy, SŠ Mgr. Z. Fillerová Studená středa 15:15 - 16:15 DDM 1 1600 

Keramika 4 Žáci ZŠ od 3.třídy, SŠ Mgr. Z. Fillerová Studená čtvrtek 14:00 - 15:00 DDM 1 1600 

Kytara s Martinou 1 Žáci ZŠ od 8 let Mgr. Martina Pěnková pondělí 13:45 - 14:45 DDM 1 1000 

Kytara s Martinou 2 Žáci ZŠ od 8 let Mgr. Martina Pěnková pondělí 15:00 - 16:00 DDM 1 1000 

Kytara s Martinou 3 Žáci ZŠ od 8 let Mgr. Martina Pěnková úterý 13:45 - 14:45 DDM 1 1000 

Kytara s Martinou 4 Žáci ZŠ od 8 let Mgr. Martina Pěnková pátek 16:00 - 17:00 DDM 1 1000 

LEGO Architektura Žáci ZŠ od 7 let Mgr. Jiří Kika úterý 16:30 - 17:30 DDM 1 1200 

LEGO City Žáci ZŠ - 1.stupeň Ing. Petr Kaspar pondělí 13:30 - 14:30 DDM 1 1200 

LEGO Friends Žáci ZŠ - 1.stupeň Hana Tošnerová úterý 13:30 - 14:30 DDM 1 1200 

LEGO Robotika 1 Žáci ZŠ od 8 let Ing. Petr Kaspar pondělí 14:45 - 16:15 DDM 1,5 1600 

LEGO Robotika 2 Žáci ZŠ od 8 let Ing. Petr Kaspar středa 16:15 - 17:45 DDM 1,5 1600 

Lehká atletika - mladší Žáci ZŠ - 1.stupeň P.Kaspar, M.Eichingerová pondělí 17:00 - 18:00 ZŠ JU 1 1000 

Lehká atletika - starší Žáci ZŠ - 2.stupeň Mgr. Křivanec a Jirásková pondělí 14:00 - 15:30 ZŠ JU 1,5 1200 

Lvíčata - pohybové hry 1 Děti MŠ od 4 let Mgr. Jitka Kouřilová čtvrtek 15:15 - 16:15 DDM 1 1000 

Lvíčata - pohybové hry 2 Děti MŠ od 4 let Mgr. Jitka Kouřilová čtvrtek 16:30 - 17:30 DDM 1 1000 

Malování s fantazií Děti od 4 do 8 let Hana Tošnerová pondělí 16:45 - 17:45 DDM 1 1200 

Master Chef s Hankou 1  Žáci ZŠ Hana Tošnerová středa 13:30 - 15:00 DDM 1,5 2000 

Master Chef s Hankou 2 Žáci ZŠ Hana Tošnerová středa 15:30 - 17:00 DDM 1,5 2000 

Master Chef s Hankou 3 Žáci ZŠ Hana Tošnerová čtvrtek 15:30 - 17:00 DDM 1,5 2000 

Mažoretky Anemone - Baby Dívky MŠ od 4 let Mgr.Němečková (Bastlová) úterý 17:15 - 18:15 ZŠ KJ 1 1000 

Mažoretky A. - Juniorky ZŠ SŠ pokročilé Mgr. Aneta Němečková pondělí 16:00 - 17:30 ZŠ KJ 1,5 1500 

Mažoretky A. - Kadetky ZŠ dle pokročilosti Mgr. Aneta Němečková  pondělí 15:00 - 16:00 ZŠ KJ 1 1000 

Mažoretky A. - Minikadetky MŠ pokroč., ZŠ zač. Mgr. Aneta Němečková  úterý 16:15 - 17:15 ZŠ KJ 1 1000 

 



 

Zájmové útvary DDM TREND 2022/2023 v Roudnici nad Labem 

  

Název zájmového útvaru Věková kategorie 
Vedoucí  

zájmového útvaru 
Termín schůzek Místo h/týd 

Cena  
š. rok 

Modeláři 1 Žáci ZŠ od 8 let Mgr. Jiří Kika pondělí 13:45 - 15:45 DDM 2 1000 

Modeláři 2 Žáci ZŠ od 8 let Mgr. Jiří Kika pondělí 16:00 - 18:00 DDM 2 1000 

Modeláři 3 Žáci ZŠ od 8 let Mgr. Jiří Kika středa 13:45 - 15:45 DDM 2 1000 

Modeláři 4 Žáci ZŠ od 8 let Mgr. Jiří Kika středa 16:00 - 18:00 DDM 2 1000 

Motýlci - taneč. a poh.vých. Děti MŠ od 4 let Hana Tošnerová pondělí 15:15 - 16:15 DDM 1 1000 

NERF Games - mladší Žáci ZŠ - 1. až 3. třída Miloslav Ledvina pátek 13:45 - 14:45 DDM 1 1200 

NERF Games - starší Žáci ZŠ - 4. až 6. třída Miloslav Ledvina pátek 15:00 - 16:00 DDM 1 1200 

Papíroví modeláři Žáci ZŠ od 7 let Mgr. Jiří Kika úterý 14:00 - 15:00 DDM 1 800 

Polytechnický klub Žáci ZŠ od 3.třídy Ing. Petr Kaspar středa 15:00 - 16:00 DDM 1 1600 

Roztleskávačky 1 Dívky ZŠ Mgr. Martina Pěnková pondělí 16:30 - 17:30 DDM 1 1000 

Roztleskávačky 2 Dívky ZŠ Mgr. Martina Pěnková středa 15:15 - 16:15 DDM 1 1000 

Šachy a deskové hry Žáci ZŠ Ing. Petr Kaspar středa 13:45 - 14:45 DDM 1 800 

Šikulové Žáci ZŠ od 3.třídy Hana Tošnerová čtvrtek 14:00 - 15:00 DDM 1 1400 

Švihadla   Žáci ZŠ Bc. Barbora Kuntová úterý 17:30 - 18:30 ZŠ JU 1 1000 

Ukulelko Žáci ZŠ od 4.třídy Miroslava Eichingerová čtvrtek 16:30 - 17:30 DDM 1 800 

Volejbal Žáci ZŠ, SŠ od 12 let Miroslava Eichingerová středa 16:30 - 18:00 ZŠ JU 1,5 1500 

Vybíjená Žáci ZŠ od 5. třídy Miroslava Eichingerová středa 15:30 - 16:30 ZŠ JU 1 1000 

Walking od 12 let a dospělí Kateřina Váňová středa 17:00 - 18:30 Rce 1,5 600 

Zdravotnický kroužek - ml. Žáci ZŠ - 1.stupeň Bc. Kamila Karlovská, DiS. čtvrtek 15:15 - 16:15 DDM 1 800 

Zdravotnický kr. - starší Žáci ZŠ - 2.stupeň Bc. Kamila Karlovská, DiS. čtvrtek 16:30 - 17:30 DDM 1 800 

  

INFORMACE PRO ZÁJEMCE A ÚČASTNÍKY ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍ: 
 
Kroužky jsou určeny pro děti NAVŠTĚVUJÍCÍ MŠ, žáky ZŠ, SŠ, studenty VOŠ a pro dospělé.  

Probíhají ve školních dnech od 12.9. do 16.12. 2022 a od 3.1. do 16.6.2023, není-li určeno jinak. 
 
Přihlašovat nelze on-line. Rezevace na e-mailu recepce.ddmtrend@seznam.cz a na tel. 739 642 906 
 
Podmínky přijetí:  - Přihláška - originál, řádně vyplněný a podepsaný 

  - Úhrada platby za ZÚ do 31.10. 2022  

  - Účast na hodině 
 
Jednu schůzku daného kroužku je možné navštívit zdarma (u předškoláků možné po dohodě i 2 hodiny) 
Nebude-li mít účastník vyplněnou přihlášku, nemůže se účastnit činnosti v kroužku. 
 
Začátek kroužků je 12.9., není-li pro daný kroužek stanoveno jinak. 
 
V případě zrušení schůzky budete informováni. U nenadálého zrušení mohou děti počkat v recepci.   
Za zrušené hodiny může být nabídnut náhradní termín podle personálních a provozních možností DDM. 
Pokud se uskuteční méně než 16 schůzek, bude Vám vrácena poměrná část platby za ZÚ.  
 

Účastníci jsou povinni se omlouvat z kroužků. Víte-li o absenci dříve, prosíme o omluvu předem. 
Absenci hlaste v recepci, na tel. 739 642 906 nebo e-mailem na recepce.ddmtrend@seznam.cz 
Pokud se účastník bez omluvy 5x nedostaví na schůzku kroužku, je odhlášen bez náhrady.  
 

BEZHOTOVOSTNÍ PLATBY zasílejte na účet u Komerční banky č. 11 03 64 71 / 0100 

Při transakci uveďte do zprávy pro příjemce jméno a příjmení účastníka (dítěte) a název kroužku!  

Splatnost pro 1.pololetí je 31.října, pro 2.pololetí 31.ledna 
 
DĚKUJEME, ŽE RESPEKTUJETE PRAVIDLA! Jsme školské zařízení a musíme je dodržovat.  

PŘEJEME VÁM HODNĚ RADOSTI ZE ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍ V NAŠEM DOMEČKU! 


